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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51622067P

2. Data e Regjistrimit 22/04/2025
3. Emri i Subjektit ESR HOLDING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 17/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Blv. “ Dëshmorët e Kombit”, Kullat Binjake, 
Kulla Nr.1, Kati 12, Nr. 40,Tirane. 1001

6.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime ne fushat e blerjes, shitjes dhe qiradhënies së 
pasurisë të paluajtshme, investime në fusha të ndryshme, 
konsulence imobiliare, zyre ndermjetesimi per pasurite e 
paluajtshme, studime tregu, aktivitete ndermjetesimi per 
pasurite e paluajtshme, , komisioner dhe agjenci për të tretët .  
Shoqeria pervec sa me siper  , mund te shese,  te bleje,  dhe 
te marre pjese ne  formen e aksioneve ose jo edhe ne te tjera 
shoqeri vendase ose te huaja, te cilat kane objekt te njejte 
veprimtarie ose te ngjashme me te. Mund te lidhe kontrata te 
dyanshme aktivi dhe pasivi me institutet e kreditit te 
autorizuara nga ligji dhe me shoqerite dhe firmat private, te 
jape garanci reale edhe per te tretet dhe gjithcka qe eshte e 
nevojshme per realizimin e objektit te veprimtarise se 
shoqerise. Administrimin ne fushen e hoteleri, turizëm, të 
restoranteve dhe bareve, perfshire ketu edhe hapjen e tyre ne 
te gjithe territorin e Shqiperise.   
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Eridian Salianji10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 14/04/2025 Deri: 14/04/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Eridian Salianji
12.1 Vlera e kapitalit Para: 6.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: eridjan@hotmail.com  
Telefon: +355692045864  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-433767-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E3BEB4A-BF79-4DD3-B4A4-062BA20F3309
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FDF52C0-39AA-4EE0-B04C-E8CF9DE9CC70

